
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                    
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

               UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

                    Via Cal di Breda 116- edificio 4 - 31100 Treviso –  

                                     
 

 
 

 

   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

AREA n. 05 Settore n. 03 Responsabile dott.ssa Carmela Carbonara   Referente Marisa Barichello 

                                                                                  Tel 0422 – 4298323       

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. riguardante la mobilità del personale docente educativo e A.T.A. per l’a.s.2017/2018    

sottoscritto l’11 aprile 2017; 

VISTA l’O.M. n.221 del 12 aprile 2017; 

VISTO il proprio decreto prot.n. 8926.08-08-2017 con il quale sono stati pubblicati i movimenti del 

personale ATA per l’A.S. 2017/18;  

VISTA la segnalazione, prot. 8901.08.08.2017, del DS dell’IC 3 di Treviso, con la quale rimette a questo 

Ufficio l’istanza di revoca della domanda di trasferimento del DSGA Manuela Cesero, datata  

20.06.2017, che per disguido tecnico non è stata acquisita; 

VISTO il trasferimento della Cesero presso IC 5 Treviso “Coletti “; 

ACCERTATA la disponibilità del posto di DSGA presso l’IC 3 “Felissent” di Treviso;  

VISTO il refuso “01.09.2016”, anziché 01.09.2017, indicato nel  decreto prot.n. 8926.08-08-2017; 

 

                                                                       DISPONE 

 

Per le motivazioni sopraesposte, la rettifica del trasferimento del DSGA Manuela  Cesero: da TVIC874009 - 

IC “L. Coletti“ 5 Treviso a TVIC87200N- IC “G.G.Felissent” 3 Treviso. 

Si corregge il refuso, nel decreto prot.n. 8926.08-08-2017, con la data  01.09.2017  relativa all’assunzione in 

servizio del personale trasferito presso l’istituzione scolastica assegnata.  

 

Ai sensi dell’art.12, punto 2, del citato Contratto Integrativo, sulle controversie riguardanti le materie della 

mobilità, in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, ogni interessato può esperire le 

procedure previste dagli artt.135,136,137 e 138 del  C.C.N.L  del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in 

materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 

novembre 2010, n.183. 

 

  

                   Per Il Dirigente 

                                                                                                                Barbara Sardella     

  Il Dirigente 

                                                                                                           Andrea Bergamo 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici - Loro Sedi 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Treviso 

Alla Direzione Servizi Vari Treviso 

Documento da pubblicare all’albo 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0009071.11-08-2017

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2017-08-11T10:28:26+0000
	BERGAMO ANDREA




